学生[2007]39
关于班级心理委员培训的通知
各学院：

为了配合学校心理保健四级网络体系的开展，切实做好我校大学生心理健康教育工作，校心理咨询中心特举办班级心理委员培训班，以加强学生心理委员队伍建设，帮助他们掌握相关的知识和技能，提高为广大同学服务的水平。现将有关事项通知如下：
一、培训对象：各班心理委员（以05级、06级为主）
二、培训内容：班级心理委员的工作技能、心理咨询基本知识、异常心理诊断、情绪管理、人际交往辅导、心理测验基本知识
三、日程安排

	日期
	时间
	内容
	地点

	9.22
(周六)

	9:00-11:30
	心理委员的工作技能
	中山礼堂第一学术报告厅

	15:00-17:30
	心理咨询基本知识

	9.23
(周日)
	9:00-11:30
	异常心理诊断

	15:00-17:30
	情绪管理

	10.7
(周日)
	9:00-11:30
	人际交往辅导

	15:00-17:30
	心理测验基本知识

四、考核与评优
 1. 学习考核
培训结束后进行考试，成绩合格者颁发结业证，作为“优秀心理委员”的参评资格。

 2. 工作制度
班级心理委员每月向学院心理联络员递交一份书面报告；学院心理联络员每月到心理咨询中心参加工作例会，汇报情况，并上交所有的书面报告。
除此之外，建议每个心理委员通过邮箱、QQ、电话等多种渠道随时与心理咨询中心、学院心理负责人保持联系。
3. 绩效评优
学年末评选若干名“优秀心理委员”，并作为学生干部评优的重要参考。

请各班心理委员准时参加，并带上纸笔做好笔记！

学　生　处

　　　　　　　　　　　　　　 　　二00七年九月十二日

主题词：班级心理委员  培训  通知

抄  送：张副书记    有关部门   存档（二）

泉州师范学院学生处                      2007年9月12日印发
PAGE
2